STIEBEL ELTRON

PSH 50 Classic

Plynulé dosaZeni pozadované teploty Nasténny zasobnik pro vétsi vjzvy:
Tento model zasobuje pfijemné teplou vodou nékolik odbérnych mist ve vasi
domaécnosti - napfiklad v koupelné a kuchyni. Pro vas to znamena zvyseni
komfortu v nékolika ohledech. Zcela intuitivni ovladani PoZadovanou teplotu
nastavite pohodIné pomoci otocného knofliku na predni strané nasténného
zasobniku. Toto funguje plynule od 30 °C do 70 °C, takZe je k dispozici vhodna

teplota teplé vody pro vSechny pozadavky. Diky kvalitni izolaci neztracite témér

zadné teplo.

Nejdllezitéjsi znaky

Hydraulicky regulovany nasténny zasobnik

Kvalitni tepelna izolace

Plynuly vybér teploty v rozsahu od 30-70 °C

Ukazatel pribéhu teploty pro vizualni kontrolu teploty vody

Ochrana pred zamrznutim je integrovana v zasobniku teplé vody

List s technickymi Gdaji

. PRODUKTU: 235960
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STIEBEL ELTRON

Typ

Cislo obj.

Technicka data

Prikon ~ 230V

Sitova pfipojka

Jmenovité napéti

Frekvence

Zatézovy profil

Trida energetické acinnosti
Pohotovostni tepelna ztrata / 24 h pFi 65 °C
jmenovity objem

MnoZstvi smisené vody 40 °C
Rozsah nastaveni teplot
Max. pratok

Barva

Stupen kryti (IP)

Vyska

Sitka

Hloubka

Hmotnost

PSH 50 Classic

235960

1.8 kW
1/N/PE
220-240 V
50/60 Hz
M
C
0,96 kWh
53 |
82 |
30-70 °C

23.5 |/min

609 mm
475 mm
483 mm

19,00 kg

List s technickymi Gdaji

o) 5
PSH 80 Classic PSH 100 Classic
235961 235962
1.8 kW 1.8 kW
1/N/PE 1/N/PE
220-240 V 220-240 V
50/60 Hz 50/60 Hz
M L
C C
1,22 kWh 1,47 kWh
80 | 100 |
125 | 168 |
30-70 °C 30-70 °C
23.5 I/min 23.5 I/min
bila bila
IP24 IP24
810 mm 964 mm
475 mm 475 mm
483 mm 483 mm

28,00 kg 33,00 kg



STIEBEL ELTRON

Typ

Cislo obj.

Technicka data

Prikon ~ 230V

Sitova pfipojka

Jmenovité napéti

Frekvence

Zatézovy profil

Trida energetické acinnosti
Pohotovostni tepelna ztrata / 24 h pFi 65 °C
jmenovity objem

MnoZstvi smisené vody 40 °C
Rozsah nastaveni teplot
Max. pratok

Barva

Stupen kryti (IP)

Vyska

Sitka

Hloubka

Hmotnost

PSH 120 Classic

235963

1.8 kW
1/N/PE
220-240 V
50/60 Hz
L
C
1,73 kWh
120 |
219 |
30-70 °C
23.5 |/min
bila
IP24
1117 mm
475 mm
483 mm

39,00 kg

List s technickymi Gdaji

PSH 150 Classic PSH 200 Classic
235964 235965
1.8 kW 1.8 kW
1/N/PE 1/N/PE

220-240 V 220-240 V
50/60 Hz 50/60 Hz
L XL
C C
2,05 kWh 2,45 kWh
150 | 192 |
270 | 347 |
30-70 °C 30-70 °C
23.5 I/min 23.5 I/min
bila bila
IP24 IP24
1349 mm 1704 mm
475 mm 475 mm
483 mm 483 mm

46,00 kg 56,00 kg



STIEBEL ELTRON List s technickymi Gdaji

Centralni servis Ceska republika

Mate dotazy? Radi Vam poradime na telefonnim cisle: 800 123 133

Vyhledani servisi a prodejci
www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html
Upozornéni pro instalaci

Instalaci p¥istroji bez sitové zastrcky musi provadét pouze odbornik, ktery Vam
poskytne i podporu pfi zajisténi souhlasu pFislusného provozovatele sité k
instalaci zarizeni.



